
Uchwała nrXXXVII152/2006 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 czerwca 2006 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 3 211 761 zł (słownie zł: 

trzymilionydwieściejedenaścietysięcysiedemsetsześćdziesiątjeden 00/100). 

§2 

Kredyt przeznacza się na częściowe pokrycie deficytu budżetowego zaplanowanego w roku 

2006. 

§ 3 

Część kredytu w wysokości 858 250 zł przeznacza się na pokrycie wydatków 

inwestycyjnych związanych z realizacją zadania „Budowa obwodnicy miasta Wąbrzeźno". 

§4 

1. Kredyt, o którym mowa w § 3, zostanie zaciągnięty na okres 15 lat. 

2. Kredyt w wysokości 2 353 511 zł zostanie zaciągnięty na okres 8 lat. 

3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco podpisany przez Zarząd 

Powiatu. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P r z e w o d n i c z ą c y Rady 

mgr Adam Puchała 

r ^ A D C A / P R A W N Y 

Barbara Lech 



UZASADNIENIE 
do uchwały Rady Powiatu w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Zgodnie z uchwałą nr XXXI/135/2005 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2005 

r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2006 wysokość niedoboru budżetowego ustalono na 

kwotę 4 784 511 zł. 

Kwota 1 542 750 zł została już zabezpieczona kredytem inwestycyjnym zaciągniętym w roku 

2005 (uchwała nr XXIV/106/2005 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 20 kwietnia 2005 r. w 

sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego) 

W związku z powyższym, w celu zapewnienia prawidłowej realizacji nałożonych na powiat 

zadań, zachodzi konieczność zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie różnicy między 

zaplanowanym deficytem budżetowym a już zaciągniętym kredytem inwestycyjnym. 


